
ETI 2021 - St. Julians / Malta
I. Kurse (ohne Unterkünfte) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen / Kursniveaus

Fluent English for Professionals 1 725,- jeden Montag
25 Lektionen/Woche, ca. 4 bzw. max. 6 Teilnehmer 2 1.355,- Levels A2-C2

3 1.985,-
4 2.615,- Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! 

(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 5 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

Business Communication (pt) 1 575,- jeden Montag
15 Lektionen/Woche, ca. 4 bzw. max. 6 Teilnehmer 2 1.055,- Aufpreis für 5 Lektionen/Woche Einzelunterricht: + EUR 310,-/Woche

3 1.535,- Aufpreis für 10 Lektionen/Woche Einzelunterricht: + EUR 620,-/Woche
4 2.015,- Levels B1-C2

Business Communication (ft) 1 865,- jeden Montag
25 Lektionen/Woche, ca. 4 bzw. max. 6 Teilnehmer 2 1.635,- Levels B1-C2

3 2.405,-
4 3.175,- Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! 

(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 5 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

Club 30+ 1 520,- jeden Montag 
22,5 Lektionen/Woche, ca. 6 bzw. max. 8 Teilnehmer 2 945,- Levels A2-C2

3 1.370,-
4 1.795,- Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! 

(Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 7,5 Lektionen/Woche 
betreutes Selbststudium, kostenlos)

PREISE FÜR GRUPPENKURSE AB 5 WOCHEN, EINZELUNTERRICHT UND TEACHER TRAINING AUF ANFRAGE!

II. Unterkünfte (pro Person in EUR) 1 Woche Zusatzwochen 28.02.-29.05./12.09.-06.11. 30.05.-11.09.

Privatunterkunft Superior, Einzelzimmer, Halbpension * 285,- 275,-/Woche ohne Aufpreis +75,-/Woche
Privatunterkunft Plus, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Halbpension * 385,- 375,-/Woche ohne Aufpreis +40,-/Woche
ESE Residence, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Frühstück ** 360,- 350,-/Woche +35,-/Woche +105,-/Woche
Superior-Apartment, Einzelzimmer in WG, ohne Verpfl. ** 360,- 300,-/Woche +40,-/Woche +145,-/Woche
Superior-Apartment, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC in WG, ohne Verpfl. ** 385,- 325,-/Woche +40,-/Woche +145,-/Woche

The George ****, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Frühstück: Preise auf Anfrage 
The George ****, Studio mit Bad/Dusche/WC, Kitchenette, ohne Verpfl.: Preise auf Anfrage 
Salini Resort ****, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Frühstück: Preise auf Anfrage 
Salini Resort ****, Studio mit Bad/Dusche/WC, Kitchenette, ohne Verpfl.: Preise auf Anfrage 

* inklusive ECO Tax; Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 50,-/Woche
** inklusive ECO Tax

III. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Im Kurspreis inbegriffen: Lehrmaterial, 3 Mittagessen/Woche (nur Hauptgang, Getränke exklusive), Kurszertifikat

Flughafentransfer: EUR 50,- für Hin- und Rückfahrt (Taxitransfer); inklusive für Superior-Apartment-Unterkunft bei An- und Abreise
Dauer einer Lektion: 60 Min. 
Feiertagsregelung: kein Unterricht an folgenden (Feier)tagen: 01.01., 10.02., 19.03., 31.03., 02.04., 29.06., 08.09., 21.09., 08.12. (Unterricht wird zum Teil nachgeholt)
Mindestalter: 24 Jahre, 30 Jahre für Club 30+
Anreise / Abreise: Samstag vor Kursbeginn / Samstag nach Kursende oder Sonntag vor Kursbeginn / Sonntag nach Kursende

DIREKT Sprachreisen OHG, www.direkt-sprachreisen.de
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